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زیر ذره بین

خبر

نه آدان مطمئن است، نه فرعباسی

استقلال شماره یک ندارد
حمیدرضاعرب   استقلال در فصل جاری یکی از اساسی‌ترین 
مشکلات فنی خود را در حساس‌ترین پست یعنی دروازه‌بانی 
تجربه کــرده اســت. تیمی که مدعی قهرمانی اســت، بیش از 
ــان مطمئن و باثبات نیاز دارد؛ گلری  هر چیز به یک دروازه‌بـ
که سرمربی بتواند در تمام طول فصل با آرامــش خاطر روی 
توانایی‌های او حساب کند. اما واقعیت این است که استقلال 
در این فصل عملاً »شماره یک« نداشته و این خلأ، بارها به تیم 
ضربه زده است. حبیب فرعباسی با وجود برخی شایستگی‌ها 
و توانایی‌های فنی، هرگز نتوانسته در قامت دروازه‌بان اول یک 
تیم مدعی ظاهر شود. او واکنش‌های قابل قبولی دارد و در برخی 
بازی‌ها ناجی استقلال بوده، اما ضعف‌های جزئی ولی تأثیرگذار 
در بازی با پا، خروج‌ها و تصمیم‌گیری در لحظات حساس، مانع 
از تبدیل شدنش به یک گلر کاملاً قابل اعتماد شده است. از 
سوی دیگر، فرعباسی به لحاظ تجربه حضور مستمر در تیمی 
بزرگ مانند استقلال نیز با چالش‌هایی روبه‌رو است و همین 
موضوع موجب شده ثبات لازم را در عملکردش نداشته باشد.

ریکاردو ساپینتو در مقطعی و همزمان با مصدومیت فرعباسی 
امیدوار بود بتواند بار دیگر از آدان، دروازه‌بان خارجی استقلال، 
یک گلر درجــه‌یــک و مطمئن بــســازد، امــا آدان نیز نتوانست 
انتظارات را برآورده کند. گل‌هایی که او به‌ویژه از راه دور دریافت 
کرده، ضعف در واکنش به شوت‌های پشت محوطه و ناهماهنگی 
با خط دفاع، تزلزل در چارچوب دروازه استقلال را به اوج رسانده 
است. این مسئله نه‌تنها موجب از دست رفتن امتیازات مهم 
شده؛ بلکه به‌طور واضح اعتماد سرمربی پرتغالی را نیز خدشه‌دار 
کرده است.اکنون دوباره صحبت از بازگشت فرعباسی به دروازه 
استقلال به میان آمده، اما اگر این روند جابه‌جایی و استفاده 
یکی‌درمیان از دروازه‌بان‌ها ادامه پیدا کند، مشکل استقلال در 
این پست نه‌تنها حل نخواهد شد؛ بلکه عمیق‌تر نیز می‌شود. 
تغییر مداوم گلر، به خط دفاعی ناامنی روانی می‌دهد و نشان 
می‌دهد کادر فنی هنوز به یک گزینه 100درصدی نرسیده است.
واقعیت تلخ این است که نه فرعباسی و نه آدان، هیچ‌کدام در این 
فصل گلری نبوده‌اند که بتوان در ۹۰درصد بازی‌ها با خیال راحت 
روی آن‌ها حساب کرد. استقلال برای بازگشت به ثبات و رسیدن 
به اهداف بزرگ خود، بیش از هر زمان دیگری نیازمند حل بحران 
دروازه‌بانی و داشتن یک شماره یک واقعی است؛ مسئله‌ای که تا 

امروز همچنان بی‌پاسخ مانده است.

تراکتور - پرسپولیس خارج از یادگار!
در حالی که هــواداران تراکتور امیدوار بودند دیــدار این تیم 
مقابل پرسپولیس سرانجام در ورزشگاه یادگار امام)ره( برگزار 
شود، اما کمیسیون ورزش تبریز در نامه رسمی اعلام کرد این 

ورزشگاه نمی‌تواند میزبان دیدار با پرسپولیس باشد.
به این ترتیب تراکتور مجبور است دیدار حساس جام حذفی 
مقابل پرسپولیس را در ورزشگاه بنیان دیزل برگزار کند که 
در چند هفته گذشته ورزشگاه مطلوب این تیم نبوده و نتایج 
ضعیفی در آن رقم خــورده است.نکته مهم اینکه مدیرکل 
ورزش استان وعده داده بود بازی لیگ برتر با پرسپولیس هم 
در یادگار برگزار خواهد شد، اما حالا حتی دو ماه پس از آن هم 
ورزشگاه یادگار آماده نشده است. نکته منفی برای تراکتور 
اینکه این تیم در این ورزشگاه دو تیم پرسپولیس و استقلال 
را در این فصل شکست نداده است. بنا بر اعلام مسئولان، 
ورزشگاه یادگار وضعیت چمن مناسبی نــدارد و در صورت 

انجام بازی دوباره با آفت‌زدگی مواجه خواهد شد.

اسکوچیچ: می‌توانیم به صدر نزدیک شویم
سرمربی تیم فوتبال تراکتور درباره بازی برابر پیکان گفت: ما هم 
از نتایج اخیر راضی نیستیم‌. البته تراکتور سابقه سه باخت در 
فصل‌های اخیر را داشت. دراگان اسکوچیچ اظهار کرد: در جریان 
اوضاع هستیم و ما هم از نتایج اخیر راضی نیستیم‌. استاندارد 
را قدری بالا بردیم که انتظارها بالا بیاید. تراکتور سابقه سه باخت 
در فصل‌های اخیر را داشت. خوشحالم که نتایج - که چندان بد 
هم نیستند - به نظر بد می‌آیند. می‌توانیم خودمان را به صدر 
جدول نزدیک کنیم. بازی‌های زیادی در پیش داریم. این فصل با 
فصل گذشته فرق دارد و امتیازات زیادی بالا و پایین شده است.

او ادامه داد: با حواشی متعددی درگیر بودیم. ایگور و صادق 
محرمی را نخواهیم داشت اما بقیه بچه‌ها را در اختیار داریم.

گزارش روز

آغاز هفته چهاردهم لیگ برتر

سد آلومینیومی مقابل سرخ ها
امین غلام نژاد     هفته چهاردهم لیگ برتر از امروز 
با دیدار تراکتور و پیکان آغاز می شود. دیداری که 
احتمالاً می‌تواند دیــداری برای برگشت تراکتور به 

مزرعه پیروزی باشد. 
سرخ‌پوشان تبریزی در پنج بــازی اخیرشان در 
لیگ برتر فقط یک بازی را برده‌اند و کسب فقط 6 
امتیاز از 15 امتیاز ممکن موجب شده تا در صورت 
ــازی معوقه بــرابــر مــلــوان هم  کسب پــیــروزی در ب
تراکتور نتواند در دو رتبه ابتدایی جدول قرار گیرد! 
تی‌تی‌ها در آستانه دو مسابقه مهم در جام حذفی 
و لیگ نخبگان آسیا امیدوارند برابر پیکان بتوانند 
طلسم‌شکنی کنند و پــیــروز شوند تــا بــا حضور 
دوباره در جمع سه  تیم برتر جدول، به موفقیت 
در ادامـــه فصل و دفــاع از عــنــوان قهرمانیشان 

امیدوار شوند.
پیکان روزهای سینوسی و پرُماجرایی را پشت سر 
گذاشته؛ خــودروســازان پس از سه برد متوالی در 
لیگ برتر و جام حذفی و فاصله گرفتن از روزهای 
بحرانی، هفته گذشته در تهران مغلوب پرسپولیس 
شدند تا نتوانند روزهای خوبشان را تمدید کنند. 
خودروسازان که به سپاهان و پرسپولیس باخته‌اند 
و از استقلال امتیاز گرفته‌اند، حالا در جدال با دیگر 
تیم مدعی لیگ بیست‌وپنجم امید دارند از مدافع 

عنوان قهرمانی هم بتوانند امتیاز بگیرند. 
پیکان در صــورت برد می‌تواند به حضور در جمع 
هشت تیم برتر جــدول هم فکر کند اما شکست 
احتمالی در تبریز می‌تواند خودروسازان را تا رتبه 

پانزدهم جدول پایین بکشد!

 دلهره‌های اوسمار■
 اما آلومینیوم از ساعت 16:15 میهمان پرسپولیس 
در تهران اســت. شاگردان مجتبی حسینی پس 
ــا ســپــاهــان کــه با  از جـــدال ســخــت و نفسگیر ب
برتری یک‌برصفر تیم اصفهانی خاتمه یافت، 
امیدوارند بتوانند از پرسپولیس امتیاز بگیرند 
ــوار نــاکــامــی‌هــایــشــان بــرابــر تــیــم‌هــای مدعی  تــا نـ
قطع شــود؛ چــراکــه آلومینیوم در فصل جــاری 
برابر تراکتور، استقلال و سپاهان باخته و حالا 

سفیدوسبزپوشان باید برابر پرسپولیس قرار گیرند.
ــکــه بــرابــر  مــجــتــبــی حــســیــنــی هــرچــنــد بــیــش از آن
پرسپولیس برنده شــود، باخته، امــا با وجــود این، 
خاطرات شیرینی از رویارویی با اوسمار ویــرا دارد؛ 
چراکه در دور برگشت لیگ بیست‌وسوم تیم تحت 
هدایت او را شکست داد و در اولین حضور سرمربی 
برزیلی روی نیمکت پرسپولیس برابر اوسمار برنده 
شد. ضمن آنکه در جام حذفی هم همراه آلومینیوم 
موفق به حذف پرسپولیس در ضربات پنالتی شد تا 
دو دستاورد ویژه برابر سرخ‌پوشان و البته اوسمار ویرا 

بدست آورد.
آلومینیوم فصل گذشته در شرایطی بــه مصاف 
سرخ‌پوشان رفت که بــازی رفت با برتری 2 بر صفر 
پرسپولیس مقابل آلومینیوم به پایان رسید و بازی 
برگشت هم یک - یک مساوی شد تا حسینی با دو 
برد، چهار تساوی و 6 باخت )در وقت قانونی( مهیای 
جدال شماره 14 با پرسپولیس شود. البته همان‌طور 
که گفته شد یکی از چهار تساوی در ضربات پنالتی 
منجر به پیروزی آلومینیوم برابر پرسپولیس در جام 

حذفی شد و حالا باید دید چهاردهمین رویارویی این 
سرمربی باتجربه با سرخ‌ها چه خواهد شد و آیا او 
می‌تواند روند شکست‌ناپذیری‌اش برابر اوسمار ویرا 

را حفظ کند یا خیر.

اوسمار: هدف اصلی‌ ما قهرمانی در لیگ برتر است■
سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس دربـــاره بــازی برابر 
آلومینیوم گفت: آلومینیوم مثل پیکان با پنج مدافع 
بـــازی می‌کند و مــربــی‌ای دارد کــه از تیم‌های دیگر 
شناخت دارد و مطابق آن بازی می‌کند. مهم است که 
تیم ما برای تغییر تاکتیک و ساختار تیم مقابل آماده 
باشد. اوسمار ویرا، سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس 

گفت: یک بازی مهم دیگر در نیم‌فصل اول داریم. 
همه تیم‌ها در انــتــهــای نیم‌فصل سعی می‌کنند 
بیشترین امتیازات را کسب کنند تا کار راحت‌تری در 

نیم‌فصل دوم داشته باشند.
 پرسپولیس هم از این قضیه مستثنا نیست و سعی 

می‌کند بیشترین امتیازات 
را جمع کند تا در نیم‌فصل دوم برای قهرمانی به میدان 
ــزود: پرسپولیس برای  برود.سرمربی پرسپولیس اف
قهرمانی می‌جنگد. سعی می‌کنیم در بــازی‌هــای 
باقی‌مانده حداکثر امتیازات را بگیریم. همه ما سعی 
داریــم به هدف اصلی‌مان که قهرمانی در لیگ برتر 

است برسیم.

برنامه سایر دیدارها به شرح زیر است■
دوشنبه 24 آذر

ملوان- فجر سپاسی16:00 
 چادرملو اردکان-استقلال خوزستان16:15

گل‌گهر سیرجان- مس رفسنجان16:15
خیبر خرم‌آباد-استقلال16:15

فولاد- سپاهان18:00
چهارشنبه 26 آذر

ذوب‌آهن- شمس‌آذر قزوین15:3
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امید مافی     گلزن‌ترین هافبک تخصصی تاریخ فوتبال 
با ۸۷ بازی ملی بسانِ درخت تنومندی است که با خزان 
و برگریزان و زمستان غریبه است. ترک اوغلان در تیررس 
مستقیم نگاه‌ها جلوه‌ای تمام عیار از فروتنی و شکیبایی 
است و لابد به همین دلیل فوتبال بیش از گذشته به 
چنین مــردانــی نیاز دارد. کریم باقری مربی قرمزها و 
کهنه‌سرباز وطن در برابر سؤالات ما اخم نکرد و با همان 

تواضع همیشگی سخن به میان آورد.

اوضـــاع در پرسپولیس بــر وفــق مــراد ■
است آقا کریم؟ 

شکر خدا کارها خوب پیش 
می‌رود و با تفکرات هجومی 

آقـــای اوســـمـــار و فــوتــبــال 
ــه جـــلـــو پــخــتــه‌تــر  ــ رو ب

ــه بــــازی  ــتـ ــذشـ ز گـ ا

می‌کنیم و با تکیه بر عناصر تهاجمی در مسیری 
پیش مــی‌رویــم کــه هـــوداران می‌خواهند. امــیــدوارم 
امروز با یک نمایش ششدانگ از پس آلومینیوم 

برآییم و دوباره به صدر برگردیم.

ــرافــیــک در بــــالای جــــدول بسیار ■ ت
سنگین است!

ــالای جــدول به اوج رسیده است.   بله رقابت در ب
هرچند چهار تیمی که جزو مدعیان بودند امسال هم 
هستند، امــا ما پرسپولیس هستیم و بــرای قهرمانی 
تلاش می‌کنیم. فکر می‌کنم اگر در نیم‌فصل کمی تقویت 

شویم، تیممان خیلی بهتر هم خواهد شد.

بازی با آلومینیوم را چطور پیش‌بینی می‌کنید؟ ■
ــوان و بــاانــگــیــزه‌ای اســـت و حریف  آلومینیوم تیم جـ

خطرناکی برای مدعیان به شمار می‌رود.
 فکر می‌کنم بــازی امــروز زیبا و تماشایی از آب درآیــد و 
با توجه به سبک بازی دو تیم فوتبال تماشاگرپسندی 

ارائه شود. 

شما بعد از بازی قرمزها با استقلال خوزستان حرف‌هایی زدید ■
که با استقبال پیشکسوتان، منتقدان و رسانه‌ها مواجه شد. 

من امیدوارم در هیچ‌یک از بازی‌های لیگ حاشیه جای 
متن را نگیرد و حرمت‌ها حفظ شود. به‌عنوان عضوی از 
خانواده بزرگ فوتبال از بزرگان و پیشکسوتان باشگاه‌ها 
درخواست می‌کنم با آرام‌ســازی جو ورزشگاه‌ها کاری 
کنند که موضوعات کوچک تبدیل به بحران نشود و 
از مصاحبه‌های تنش‌زا که موجب تشدید ماجراها 
می‌شود، پرهیز شود. آنچه مسلم است هدف همه ما 

رشد فرهنگ فوتبال و احترام در ورزش است.

قبول دارید اکران تیم‌ها برابر سکوهای خالی از جذابیت ■
فوتبالی که با کف و هورا زنده است، کاسته است؟ 

مدت‌هاست تصمیم‌گیرندگان، تماشاگران را محروم 
می‌کنند و برخی بازی‌ها مثل دیدار ما با پیکان در سکوت 
برگزار می‌شود، ولی هیچ اتفاقی در میدان عمل نیفتاده 
و اصلاحی صــورت نگرفته اســت. فکر می‌کنم زیبایی 
فوتبال نه در ایران؛ بلکه در کل دنیا به تماشاگران است. 
ما دوست داریم تماشاگران به‌عنوان سرمایه‌های ورزش 
در ورزشگاه‌ها حاضر باشند و در فضای سالم تیم‌های 

مورد علاقه خود را تشویق کنند. 

از تیم ملی هم بپرسیم. گلزن‌ترین هافبک ملی دنیا به ■
درخشش یوزها در جام جهانی امیدوار است؟ 

حــالا کــه جــام جهانی ۴۸ تیمی شــده راه بــرای صعود 
ــدوارم تیم ملی بــا تــدارکــات  ــی هــمــوارتــر شــده اســـت. ام
مناسب و رسیدن به شرایط ایـــده‌ال در سه بــازی دور 
نخست موفق شود و جواز صعود را بگیرد. باور دارم اگر با 
تمام توان به جام جهانی برویم می‌توانیم از سد نیوزیلند 

و حتی مصر بگذریم.
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بدینوسیله از کلیه اعضای تعاونی دعوت بعمل می آید در مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت دوم در روز جمعه 
مورخ 1404/10/05 ساعت 10:00 واقع در قم- 75 متري عمار یاسر-خیابان شهیدآیت اله قدوسي- کوچه 9- دانشگاه 

اصول الدین- سالن همایش اندیشه تشکیل می گردد حضور بهم رسانید.
ضمناً هر یک از اعضاء جهت معرفی نماینده تام الاختیار/وکیل خود به منظور حضور در جلسه فوق الذکر و اعمال 
رای می بایستی به اتفاق یکدیگر)عضو و نماینده( حداکثر تا تاریخ 1404/10/04 به دفتر شرکت تعاونی به آدرس 
قم-75متری عماریاسر-خیابان شهید آیت اله قدوسی-بین کوچه10و8 روبروی دانشگاه ملی مهارت در روزهای شنبه 
تا پنج شنبه از ساعت 9 الی 17 مراجعه تا پس از احراز هویت و تأیید وکالتنامه، ورقه ورود به جلسه جهت نماینده 

عضو صادر شود.
دستورات جلسه: 1- استماع گزارش  هیات مدیره و بازرس

2-طرح و تصویب صورت هاي مالی منتهی به 1404/04/31
3- انتخابات اعضای اصلی و علی البدل هیات مدیره

4- انتخاب بازرس اصلي و علي البدل
5- طرح و تصویب بودجه پیشنهادی منتهی به 1405/04/31

6- تصمیم گیری در خصوص فروش واحد تجاری پروژه اتحاد2
7- تصمیم گیری در خصوص اخد وام مسکن 

8-تصمیم گیری در خصوص انتقال سند زمین بنام شخص یا اشخاص حقیقی جهت اخذ وام مطابق ماده 50 اساسنامه
9-تصمیم گیری در خصوص اخراج از عضویت آقای نبی اله هدایت نیا 

مقام دعوت کننده:  هیات مدیره شرکت تعاونی مسکن اتحاد کوثر کریمه

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت دوم
شرکت تعاونی مسکن اتحاد کوثر کریمه

 به شماره ثبت 8520 و شناسه ملی 10860169181

ف
 ۱

۴۰
۴۱

۴۷
۴۴

شهرداری چناران در نظردارد نسبت به فروش اقلام زیر از طریق مزایده عمومی اقدام نماید. 
لذا از متقاضیان محترم تقاضا می گردد جهت خرید اقلام مذکور و شرکت در مزایده و 
دریافت اسناد به سامانه ستاد به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایند و جهت 
هر گونه سؤال به واحد حقوقی شهرداری مراجعه و یا با شماره 46126544 داخلی114 

تماس حاصل نمایند.

مبلغ تضمین شرکت در مبلغ پایه کارشناسیوضعیتنوعردیف
مزایده

1
دستگاه تولید بلوکه  

و کف پوش
PM-508 مدل  

92/000/000/000 سالم
1/000/000/000 ریالریال

500/000/000 ریال11/000/000/000 ریالسالمدستگاه دیگ بخار2

جهت دریافت اسناد  از مورخ 1404/09/23 به سامانه ستاد ایران مراجعه فرمائید.
روابط عمومی شورای اسلامی و شهرداری چناران  ف

 ۱
۴۰

۴۱
۴۷

۶۵

مزایده عمومی )نوبت اول(

 گفت‌وگو با کریم باقری درباره دغدغه‌هایش از وضعیت لیگ‌برتر
 تا سرنوشت تیم ملی در جام جهانی 

با تمام توان برویم می‌توانیم 
نیوزیلند و مصر را ببریم 


